Tafel 7 Elektrische Ausristung ‘ Werkzeug

14 Text Seite 2225 Text Seite 22—25 15



Tafel 7

———

Elektr. Ausriistung, Geschwindigkeitsmesser,
Werkzeug und Sonderausriistung

Bestell-Nummer

Bild-

Nr.

22017701704
22417700404
22417701204
22417701404
22417701904
22417704204
22517702009
225177 021 09
22517702209
22517702304

250177 01304
25127701204
275177 01404/14
2x0,75 mm?x5,4 ¢
1520 mm
2x0,75mm?x5,4 ¢
1080 mm

A 1,5x260 mm
schwarz DIN 72551
A 1,5x810 mm
schwarz/rot DIN 72551
A 1,5x720 mm
schwarz DIN 72551
A 1,5x1065 mm
schwarz DIN 72551
A 1,5x1460 mm
schwarz DIN 72551
A 1,5x1255 mm
schwarz/rot DIN 72551
A 1,5x1255 mm

rot DIN 72551

A 1,5x1255 mm
blau DIN 72551
225177 61004
22517761104
251277 660 04

224177 62003
A8DIN127

M 8x22 DIN 931 atr.
M 8 DIN 934 air.
225177 60003

T T A I A

ot

ol |l o

Teil-Bezeichnung

Stisck

Kabelleitung:

Kabelklemme fir SchluBlichtkabel

Kabelschuh . . . . . . . . . . ..
Gummiring fir SchiuBlichtkabel . . . . .
Kabelschvh . . . . . . . . .. . . ..
Kabelband. . . . . . . . .. . . ..

Kabelschutzschlauch 10x640 mm . . . . .
Kabelschutzschlauch 8x65 mm

_{innerhalb der Lichtmaschine) . . . . . .

Kabelband. . . . . . . . . . . ...

Gummi-Kabelleitung vom Scheinwerfer zur
Steckdose (2-adrig) . . . . . . . . . ..
Gummi-Kabelleitung von Steckdose

zum SchluBlicht. . . . . . . . . . . ..
Kabelleitung von Batterie zu Getriebe
(Masse) . .. . . ... ...
Kabelleitung vom Scheinwerfer zum
Signalhorn. . . . . . ...
Kabelleitung vom Signalhorn zum
Druckknopf . . . = . . . . .. . ...
Kabelleitung vom Scheinwerfer zum
Motorgehguse (Masse) . . . . . . . . .
Kabelleitung von Lichtmaschine zur
Batterie . . . . . . . . . ...
Kabelleifung vom Scheinwerfer zur
Lichtmaschine . . . . . . . . . . . ..
Kabelleitung vom Scheinwerfer zur
Lichtmaschine . . . . . . . . .. . . .
Kabelleitung vom Scheinwerfer zur
Lichtmaschine . . . . . . . . . . . ..
Steckdose . . . . . ... L.
Stecker (nach Bedarf) . . . . . . . . ..
Massekabelanschlul vollstandig . . . . .

Batterie, Signalhorn:

Batterie 6 VZ Ah. . . . . . . . . . ..
Federring . . . . . . . . . . .. ...
Sechskantschravbe . . . . . . . . . . .
Sechskantmutter . . . . . . . . . . ..

- Signalhorn. . . . . .00

— e B NN RO

NbhO—

—

— e —t

——d )

22

Bestell-Nummer B,ll'g' Teil-Bezeichnung Stuck
) Scheinwerfer Fabrikat Bosch:
251277 200 09 — | Reserve-Zindschlissel . . . . . . . . . 1
25127720109 — i Nippel for Abblendschalter . . . . . . . 1
25127720209 4| Scheinwerferglas . . . . . . . . ... 1
251277 20309 — | Abdichtring fir Scheinwerfer?las Ce 1
251277 204 09 — | Haltefeder fir Scheinwerferglas . . . . . 6
25127720509 S| Frontring . . . . . . ... ... ... 1
251277 206 09 — | Reflektor (Spiegel) . . . . . . . . . .. 1
251277207 09 . — | Anschluflplatte mit ZondschloB . . . . . 1
251277 20809 — | Lampenfassung mit AnschluBplatte 1
251277 20909 6 | Schaltschlissel schwarz . . . . . . . .. 1.
25127721009 — | Sicherung . . . . . ... 1
275177 02204 — | Druckscheibe . . . . . . . ... ... 2
275177 02304 — | Gummischeibe . . . . . . . ... . .. 4
27517702404 — | Gummimuffe . . . ... ... L. 2
B 8 DINY37 - — | Federring . . . . .. ... ... ... 2
M 8x25 DIN 931 verchr.| — | Sechskantschravbe . . . . . . . . . . . 2
A6 V35/35WDIN72601 | 2 | Biluxlampe fir Fernlicht . . . . . . . . 1
H6V15WDIN72601 | 3| Gluhlampe fir Standlicht u. Ladekontrolle 2
251 277 554 09 1| Scheinwerfer mit Abblendschalter (chne
Geschwindigkeitsmesser, chne Glihlampe) 1
251277 69004 7 | Abblendschalter mit Signaldruckknopf . . 1
Scheinwerfer Fabrikat Notek:
225177 201 04 7 | Abblendschalter mit Signaldruckknopf . . 1
22517720209 4 | Scheinwerferglas . . . . . . . .. .. 1
225177 20309 — | Abdichtring fir Scheinwerferglas 1
225177 204 09 — i Haltefeder for Scheinwerferglas . . . . . 6
22517720509 5| Frontring . . . . .. .. ... .. 1
225177 206 09 — | Reflektor (Spiegel}. . . . . . . .. . 1
225177 207 09 — | Anschlufiplatie mit Ziindschlo3 . . . . . 1
225177 208 09 — | Lampenfassung mit AnschluBplatie 1
225177 209 09 6 | Zondschlissel schwarz . . . . . . . .. 1
225177 21009 — | Isolierplatte fir Abblendschalter . . . . . 1
251277 21009 — | Sicherung . . . . .. ... 1
27527702204 — | Druckscheibe . . . . . : o 2
275277 02304 — | Gummischeibe . . . . . . .. . . .. 4
27527702404 — ummimuffe . . . . . . 2
M 4x10 DIN 63 — | Senkschraube fir Abblendschalter . . . . 2
B 8 DIN 137 — | Federring . . . . ... ... 2
M 8x25 DIN 933 verchr. | — | Sechskantschraube . . . . . . . . . . . 2
A6V 35/35 DIN 72601 | 2| Biluxlampe fiir Fernlicht . . . . . . . . 1
H6V1,5W DIN 72601 | 3| Glihlampe fir Standlicht u. Ladekontrolle 2
225177 55409 1| Scheinwerfer mit Abblendschalter (ohne
Geschwindigkeitsmesser, ohne Glohlampe) 1
Geschwindigkeitsmesser:
22417702819 10 | Abdichtungsring . . . . . . .. .. 1
250135016 04 11 | Gummitille fir Tachometerwelle o 1
J 6V/0,6 W DIN 72601 | __. | Gliohlampe fir Tachobeleuchtung . . . . 1
2241356250111/21 * | 192 | Tachometerwelle . . . . . .. . . .. 1
225177 63003/23/43* - | 13 | Geschwindigkeitsmesser fir Solomaschine
(Kilometeranzeige) . . . . . . . . .. 1
* Lieferung je nach Vorratslage

23



Bestell-Nummer B,L,'g' Teil-Bezeichnung Stick
225177 63013/33/53* — | Geschwindigkeitsmesser fir Solomaschine
(Meilenanzeige) . . . . . . . . . ... 1
225177 631 03/23/43* — | Geschwindigkeitsmesser for
Seitenwagenmaschine (Kilometeranzeige) . 1
225177 631 13/33/53* — | Geschwindigkeitsmesser for
Seitenwagenmaschine (Meilenanzeige) . . 1
v SchluBleuchte:
FZ1 5 St. ) — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. 2
M 5x8 DIN 86 atr. — | Halbrundschraube . . . . . . . . . .. 2
M5 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . . .. 2
L6 V/5W DIN 72601 14 | Glohlampe . . . . . . . . .. . . .. 1
251277 56409 15| SchluBleuchte mit Kennzeichenbeleuchtung
. (ohne Gliohlampe) . . . . . . . . . .. 1
. Zindanlage:
2241 07 002 04 — | Sechskanischraube fir Ankerbefestigung . 1
224107 00504 16 | Gummitille fir 4 Lichtkabel . . . . . . . 1
2241 07 20009 — | Anker. . . .. e 1
2241 07 201 09 — | Zbondspule . . . . . ..o 1
224107 202 09 — | Unterbrecher vollstdndig . . . . . . . . 1
224107 203 09 — | Unterbrecherhebel . . . . . . . . . .. 1
224107 204 09 — | Kondensator. . . . . . . . . . .. .. 1
224107 20509 — | Reglerschalter . . . . . . . ... 1
224107 206 09 — | Dynamokohle . . . . . . . .. ... 2
224107 207 09 — | Gummitille fur Zondkabel. . . . . . .. 1
224107 208 09 — | Kontaktschraube mit Mutter . . . . . . . 1
2241 07 209 09 17 | Deckel fir Zundlichtdynamo. . . . . . . 1
224107 21009 — | Fiehkraftregler volistandig . . . . . . . 1
224107211 Q9 — | Kohlenhaltefeder. . . . . . . . .. .. 1
224107 21209 — | Zindlichtdynamo (ohne Anker) . . . . . 1
M 5x15 DIN 84 — | Zylinderkopfschraube. . . . . . T
M 4x12 DIN 91 atr. — | Linsensenkschravbe. . . . . . . . . .. 2
A5DIN127 — | Federring . . . . . . .. .. 3
14 DIN 72502 20| Zondkerze W240T1. . . . . . . . .. 1
224107 601 02 18 | Zindlichtdynamo mit Anker . . . . . . . 1
275177027 04 — | Gummimuffe. . . . . ... 1
275207 035 04/14* — | Gummikappe . . . . . . ... 1
336007 001 04 19 | Kerzenstecker . . . . . . . . . . . .. 1
Werkzeug:
212178076 04 21 | Dorn for Steckachse . . . . . . . . .. 1
22017801304 22\ ‘Maulschlissel 12x14SW. . . . . . . .. 1
224178001 04 23 | Mavulschlissel 8x10SW . . . . . . . .. 1
224178004 04 24 | Schraubenzieher . . . . . . . . . . .. 1
22417800504 25| Schraubenschlissel (verstellbar) . . . . . 1
224178006 04 26 | Maulschlissel 14x17 SW. . . . . . . . . 1
224178007 04 27 | Steckschlussel 21x22 SW. . . . . . . . . 1
22417801009 28 | Werkzeugtasche leer . . . . . . . . .. 1
22417820009 29 | Schlauch zur Luftpumpe. . . . . . . . . 1
250178008 04 30 | Mavulschlissel 19x22 SS\/ ......... 1

* Lieferung je nach Vorratslage

2%

Bestell-Nummer Nr. Teil-Bezeichnung Stock
2501 78 009 04 31 | Montiereisen. . . . . . ... ... .. 2
25017801104 32 | Steckschlissel 10x19 SW. . . . . . . . . 1
25117810404 33| Schlussel for Vergaser . . . . . . . . . ]
275178027 04 34 | Kombinationszange. . . . . . . . . . . 1
225197 40409 351 Luftpumpe mit Schlauch. . . . . . . . . 1
225197 60004 36| Flickzeug . . . . . . ... .. .. 1
225197 61002 — | Tasche mit Werkzeu

(ohne Flickzeug und ?.uﬁpumpe) ..... 1
25129762504 37 | LenkerschloB mit 2 Schlisseln . . . . . . 1

Sonderausristung

SeitenwagenanschluBteile:
225196001 04 — | Kugelkopfoben . . . . . . .. .. .. 1
225196002 04 — | Kugelkopfvorn . . . . . . ... ... 1
22519600314 - — | Sicherungsblech zum Kugelkopfvorn. . . 1
225196 404 09 ~— | Schelle fir Rahmen. . . . . . . . . .. 1
225196 41409 — | Verbindungsstick . . . . . . ... ... 1
FZ| 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 3
A8DIN127 — | Scheibe . . .. ... 2
M 8x22 DIN 931 atr. —’| Sechskantschraube . | . . . . . . . .. 3
M 8x28 DIN 931 atr. — | Sechskantschravbe . . . . . . . . . .. 2
M 8 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . . 5
225196 504 09 — | Schellerechts . . . . . ... . . . . . 1
225196 60019 — | Seitenwagenanschlufiteile

(4-Punktaufhéngung) . . . . . . . . .. 1Satz

Soziussitz und FuBrasten:
22418061029 — | Soziusschwingsattel Fabrikat Pagusa . . . | 1
22519501003 — | Fufiraste links und rechts . . .. . . . . 2
225195053 04 — | FuBrostengummi . . . . . . . . . ... 2
A12 DIN 127 — | Federring . . . . . .. ... ... .. 2
M 12x1,5 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . . .. 2
M12x1,5x35 DIN 960 atr.| — | Sechskantschraube . . . . . . .. . .. 2
2251 96 620 02 — | Soziussitzkissen mit Befestigungsteilen. . . | 1
25129361001 — | Soziusschwingsattel Fabrikat Franke . . . | 1
225196 514 09 — | Knieschutzhlech volistindig . . . . . . . 1Satz
225177 61204 — | Handleuchte mit Kabel . . . . . . . . . 1
G éV5W DIN72601 — | Glohlampe for Handleuchte . . . . . . . 1
22519960009 — | Dichtungssatz fir Motor, Getriebe,

1

* Hinterradantrieb und Vorderradgabel . .

25



